
Contacto

Teléfono 928850110
Fax 928850277
Correo Electrónico plataforma@puertodelrosario.org

Dirección Postal

Fernández Castañeyra, 2
(35600) Puerto del Rosario España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SS 27/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2024 a
las 08:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Puerto del Rosario
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertodelrosario.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BmXiWXjish4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio de gestión del campamento de verano y deporte 2024, del
municipio de Puerto del Rosario

El objetivo principal del contrato es conseguir diseñar y poner en práctica una relación de actividades deDescripción 
dinamización, ocio educativo y saludable y deportivo que promuevan la participación, convivencia y respeto hacia el medio
ambiente.
Valor estimado del contrato 55.949,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.866,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.949,77 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: La duración del presente contrato será a partir del día siguiente a la firma por el contratista de la
resolución de adjudicación hasta el 06 de septiembre de 2024. El campus de verano se programa de lunes a viernes en
horario de 7:30 a 16:00 horas. Ofreciendo la acogida temprana de 07:30 a 8:30 horas y recogida tardía de 14:30 a 16:00
horas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Fuerteventura
Código de Subentidad Territorial ES704

Dirección Postal

España

http://www.puertodelrosario.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BmXiWXjish4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 55.893,82 EUR.
Precio de la oferta más alta 55.949,77 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MAGIC BLUE SERVICIOS INTEGRALES SL
NIF B16455156
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

EL CELEMIN 37A
(35600) PUERTO DEL ROSARIO España

Contacto

Teléfono 696128044
Correo Electrónico magicblueserviciosintegrales@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.893,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.806,39 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 27/24
Fecha de Formalización 14/08/2024

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7138c98b-f746-4121-beb4-36b4e146d092

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/08/2024

Motivación

Motivación Mejor valorado.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/08/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a511c493-a522-4841-ac05-b5d7fa4e4c9d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7138c98b-f746-4121-beb4-36b4e146d092
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7138c98b-f746-4121-beb4-36b4e146d092


Proceso de Licitación

Contrato de servicio de gestión del campamento de verano y deporte 2024, del municipio de Puerto del Rosario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2024 a las 23:59
Observaciones: La hora fijada para la presentación de ofertas es hora peninsular. Los licitadores deberán presentar a
través de la plataforma los archivos electrónicos, para lo que disponen de una guía de ayuda y mail de contacto:
licitacionE@hacienda.gob.es, ante cualquier problema técnico deben contactar con la debida antelación. El horario del
soporte de plataforma (L-J 9h a 19h y V de 9h a 15h).

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mz1elsqAqmF6nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000013995005 |  2024-000887607 | Fri, 16 Aug 2024 08:21:08:754 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101682159484463142764177373820461743943 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mz1elsqAqmF6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

